
AK ČR 04. 15. 2025 11:18:27

Vodovody a kanalizace České republiky
19. 12. 2024

V  publikaci  jsou  zařazeny údaje  ekonomického charakteru,  které  jsou  základem pro  porovnání
vlastníků a provozovatelů jak v ceně, tak v jednotlivých nákladových položkách. Tento cíl se váže ke
způsobu cenové regulace oboru vodovodů a kanalizací.  Cenovým regulačním orgánem v oblasti
vodního  hospodářství,  je  výlučně  Ministerstvo  financí  které  zvolilo  vzhledem  k  diferencovaným
místním podmínkám formu věcného usměrňování cen. V oboru vodovodů a kanalizací to znamená
stanovení závazných pravidel pro tvorbu a sjednávání cen.

 Publikací Vodovody kanalizace ČR 2023 (PDF, 3 MB)

Ekonomika Ceny Informace naplňuje Ministerstvo zemědělství úkoly, které jsou mu
uloženy v § 29 odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb., (zákona o vodovodech a kanalizacích).
Rok vydání:    2024
ISBN:    978-80-7434-774-0

Publikací Vodovody kanalizace ČR 2022 (PDF, 3 MB)

Ekonomika Ceny Informace naplňuje Ministerstvo zemědělství úkoly, které jsou mu
uloženy v § 29 odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb., (zákona o vodovodech a kanalizacích).
Rok vydání:    2023

Publikací Vodovody kanalizace ČR 2021 (PDF, 4 MB)

Ekonomika Ceny Informace naplňuje Ministerstvo zemědělství úkoly, které jsou mu
uloženy v § 29 odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb., (zákona o vodovodech a kanalizacích).
Rok vydání:    2022

Publikací Vodovody kanalizace ČR 2020 (PDF, 2 MB)

Ekonomika Ceny Informace naplňuje Ministerstvo zemědělství úkoly, které jsou mu
uloženy v § 29 odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb., (zákona o vodovodech a kanalizacích).
Rok vydání:    2021
ISBN:    978-80-7434-627-9

Vodovody a kanalizace České republiky 2019 (PDF, 2 MB)
Rok vydání: 2020

https://akcr.cz/data_ak/24/p/VodovodyKanalizace2023.pdf
https://akcr.cz/data_ak/23/p/VodovodyKanalizace2022.pdf
https://akcr.cz/data_ak/22/p/VodovodyKanalizace2021.pdf
https://akcr.cz/data_ak/21/p/VodovodyKanalizace2020.pdf
https://akcr.cz/data_ak/20/v/VodovodyKanalizace2019.pdf

